Decretos 2020 Decreto 027/2020 Dispõe sobre a criação do comitê municipal de Resposta Rápida ao Coronavírus

(COVID-19)

https://transparencia.santacruzdopiaui.pi.gov.br/uploads/leis/d90797c8b37be88948ae

c8d35e39a1f3.pdf

Decretos 2020 Decreto 028/2020 Abre crédito adicional extraordinário, no valor de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil

reais)

https://transparencia.santacruzdopiaui.pi.gov.br/uploads/leis/b9ac97501cacd48af6497

506610e254e.pdf